



خبرنامه معاونت پژوهشی

پردیس دانشکده های فنی

خرداد ۱۴۰۰ شماره دوم، سال سوم

گزارش وضعیت تجهیزات آزمایشگاهی از محل بانک توسعه اسلامی

همکاری بانک توسعه اسلامی با دانشگاه های کشورهای اسلامی به منظور تجهیز دانشگاه ها منجر به خرید ۲۲۱ دستگاه تجهیزات آزمایشگاهی به مبلغ بیش از ۳۵ میلیون دلار از محل وام بانک توسعه اسلامی به پردیس دانشکده های فنی شد. نظر به تصمیمات اخذ شده در هیأت رئیسه جهت بررسی وضعیت بهره برداری از دستگاه های خریداری شده از محل اعتبارات وام بانک توسعه اسلامی و اقدام به رفع موانع و هرگونه مشکلات احتمالی مقرر گردیده است هر واحد گزارشی از عملکرد دستگاه ها، چگونگی به کارگیری و وضعیت کنونی تجهیزات خریداری شده تهیه و به معاونت پژوهشی پردیس ارسال نمایند. مقرر گردیده است در نهایت گزارش تهیه شده تجمیع و در اختیار اعضای محترم هیئت علمی قرار داده شود.

تفاهم نامه همکاری پردیس فنی و سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای

در راستای توسعه ارتباط بین صنعت و دانشگاه، بهره گیری از ظرفیت همکاری های علمی و ایجاد و استقرار مرکز نوآوری به منظور توسعه اکوسیستم فناوری و کارآفرینی، تفاهم نامه همکاری فی مابین سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و پردیس دانشکده های فنی دانشگاه تهران با محوریت راه اندازی مرکز نوآوری سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای در پردیس دانشکده های فنی دانشگاه در زمینه موضوعات راهبردی، نوآوری فناورانه و تجاری سازی محصولات مورد نیاز منعقد گردید.

جایگاه پردیس دانشکده های فنی در رتبه بندی جهانی

بر اساس داده های تازه منتشر شده نظام رتبه بندی شانگهای در سال ۲۰۲۱، پردیس دانشکده های فنی در دو رشته متالورژی و معدن، در رتبه ۷۵-۵۱ جهان قرار گرفت. به گزارش موسسه استنادی علوم جهان اسلام، همچنین بر اساس این رتبه بندی، رشته های مهندسی مکانیک و عمران در رتبه ۱۰۱ تا ۱۵۰، مهندسی برق و مهندسی مخابرات در رتبه ۱۵۱ تا ۲۰۰، مهندسی کامپیوتر و مهندسی شیمی در رتبه ۲۰۱ تا ۳۰۰ و مهندسی محیط زیست در رتبه ۴۰۱ تا ۵۰۰ جهان قرار گرفتند.



همچنین بر اساس آخرین داده های نظام رتبه بندی (QS (Top Universities) پردیس دانشکده های فنی دانشگاه تهران موفق به کسب رتبه کلی ۲۸۲ در سال ۲۰۲۱ شده است و در چهار رشته موضوعی، رتبه زیر ۳۰۰ جهان را کسب کرده است.

به گزارش روابط عمومی پردیس دانشکده های فنی، بر اساس داده های موضوعی این پایگاه برای سال ۲۰۲۱، رشته مهندسی برق و کامپیوتر در رتبه بین ۲۰۰-۱۵۱، رشته مهندسی مکانیک در رتبه ۲۵۰-۲۰۱، رشته مهندسی شیمی و رشته مهندسی و علم مواد در رتبه ۲۵۱-۳۰۰ قرار گرفته اند. بدین ترتیب، چهار دانشکده پردیس دانشکده های فنی، در این نظام، در بین ۳۰۰ دانشگاه برتر دنیا در رشته های مهندسی رتبه بندی شدند.

اطلاع رسانی برنامه ملی گزنت فناوری

برنامه ملی گزنت فناوری، با راهبری و هدایت معاونت پژوهش و فناوری وزارت عتف به عنوان نهاد مجری ملی و با پشتیبانی نهادهای ملی مانند سازمان برنامه و بودجه، معاونت علمی و فناوری، صندوق نوآوری و شکوفایی، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، پارک فناوری و نوآوری صنعت نفت و دیگر حامیان ملی برنامه ریزی شده است هدف از این برنامه ارتقا فعالیت های توسعه و تجاری سازی فناوری در دانشگاه ها و مؤسسات پژوهشی و حرکت به سوی شکل گیری دانشگاه های نسل سوم، پاسخگو، کارآفرین، جامعه محور، مولد، ثروت ساز و ارزش آفرین است. این برنامه در سه بخش ذیل تعریف گردیده است و از طریق فراخوان سراسری انجام می گیرد:

- ✓ حمایت از پایان نامه ها و رساله های فناورانه و نوآورانه
 - ✓ حمایت از تحقیقات فناورانه و نوآورانه آزمایشگاه های تحقیقاتی اعضای هیئت علمی و محققین در دانشگاه ها و مؤسسات پژوهشی
 - ✓ حمایت از شرکتهای نوپا فناور و نوآور زایشی این مؤسسات
- مهلت ثبت نام و دریافت کاربری تا شانزدهم تیر ماه ۱۴۰۰ است. جهت مشاهده خبر در وب سایت معاونت پژوهشی و کسب اطلاعات بیشتر [کلیک](#) نمایید.

گزارشی برنامه کارآموزی تابستان ۱۴۰۰ پردیس فنی

برنامه کارآموزی تابستان ۱۴۰۰ پردیس فنی با همکاری سامانه ایران تلنت (تلنت کوچ) و سامانه کاروژه از تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱ آغاز گردید، و تاکنون ۷۸۰ دانشجوی پردیس فنی جذب شده و دوره کارآموزی را شروع کرده اند. همچنین با توجه به محدودیت های دوران کرونا، آزمایشگاه ها و مؤسسات تحقیقاتی پردیس فنی همکاری مناسبی با دفتر ارتباط با صنعت معاونت پژوهشی پردیس فنی داشته و فرصت هایی را برای دانشجویان تعریف کرده اند.

برنامه ملی گزنت فناوری

دومین فراخوان طرح جوانه

فراخوان آزمایشیه طرح شکوفایه

حمایت از پایان نامه ها / رساله های باارزگرا

حمایت از فعالیت های فناورانه و نوآورانه آزمایشگاه های تحقیقاتی

به همراه حمایت ویژه:

- پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات در حوزه ICT
- پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز در حوزه تخصصی صنعت نفت

دانشگاه کارآفرین همراه با شما تا رسیدن به

بازه ثبت نام: ۱۴۰۰/۴/۱ الی ۱۴۰۰/۴/۱۰
برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به آدرس techgrant.msrt.ir مراجعه کنید.